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Virtuvinės svarstyklės KERN FOB 10K-3LM

Kaina:
333.35 € (be PVM)
403.35 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

VIRTUVINĖS SVARSTYKLĖS KERN FOB 10K-3LM
Virtuvinės svarstyklės KERN FOB 10K-3LM – tai kompaktiškos nerūdijančio plieno svarstyklės su EC tipo
patvirtinimu ir pažangia kontrolinio svėrimo funkcija. Spalvinis ekranas leidžia greitai įvertinti svorio
atitikimą nustatytoms riboms, todėl darbas tampa efektyvesnis.
Šis modelis pritaikytas naudoti maisto pramonėje, kur svarbi atitiktis higienos ir tikslumo reikalavimams.
Nerūdijančio plieno konstrukcija su lygiu paviršiumi užtikrina lengvą valymą ir ilgaamžiškumą.
Tolerancinio svėrimo funkcija su spalvine indikacija leidžia greitai atlikti porcijavimą, dozavimą ar
rūšiavimą. Dėl IP67 apsaugos svarstyklės atsparios drėgmei ir dulkėms (naudojant akumuliatorių), o
mobilumo suteikia maitinimas baterijomis. Į komplektaciją įtrauktas maitinimo adapteris ir apsauginis
darbinis dangtelis.
PRIVALUMAI

Kontrolinio svėrimo funkcija su spalviniu indikavimu leidžia greitai įvertinti svorio atitikimą
Nerūdijančio plieno konstrukcija užtikrina higieniškumą ir lengvą valymą
Tinka darbui pagal RVASVT kokybės reikalavimus
Apsauga IP67 užtikrina atsparumą dulkėms ir drėgmei (tik naudojant įkraunamą akumuliatorių)
Didelis mobilumas dėl maitinimo baterijomis
Kompaktiškas dizainas leidžia naudoti keliose darbo vietose
Neslystančios guminės kojelės užtikrina stabilumą
Padidinta apsauga nuo drėgmės dėl sandarintų elektronikos komponentų

TECHNINIAI PARAMETRAI

Svėrimo talpa (maks.): 15 000 g



Skaitymo tikslumas (d): 5 g
Patikros skalės intervalas (e): 5 g
Mažiausias svoris (min.): 100 g
Vienetai: kg
Svėrimo paviršiaus matmenys (P × G): 248 × 198 mm
Pakartojamumas: 5 g
Linijiškumas: ±10 g
Aplinkos temperatūra: 0 °C – 40 °C
Baterijos veikimo laikas (be apšvietimo): 66 val.
Atitikties vertinimas: galimas iš gamyklos
Ekrano tipas: LCD
Ekrano skaitmenų aukštis: 25 mm
Svėrimo plokštės medžiaga: nerūdijantis plienas
Korpuso medžiaga: nerūdijantis plienas
Tolerancinis svėrimas: taip
Grynasis svoris: ~3,8 kg
Apsaugos klasė: IP67
Svarstyklių tipas: vieno diapazono
Gamintojas: KERN

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


